РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ №2
г. Бодайбо                                                                                                                        31.01.2020 г.

	О внесении дополнений в утвержденный перечень кодов и целевых статей расходов бюджета Бодайбинского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с п 4 статья 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом управлении, утвержденным Решением Думы Бодайбинского городского поселения от   24.09.2008г. № 128,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Приложение 2 к Порядку применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части относящейся к бюджету Бодайбинского муниципального образования.

2. Ведущему специалисту бюджетного отдела Игнатьевой Д.Л. ознакомить с приказом главных администраторов расходов бюджета Бодайбинского муниципального образования.

Начальник финансового управления

Бодайбинского городского поселения

                                                Е.В. Харичева

Приложение 2
         к Порядку применения и детализации бюджетной

 классификации Российской Федерации в части

      относящейся к бюджету Бодайбинского

         муниципального образования
Перечень кодов и целевых статей расходов бюджета

Бодайбинского муниципального образования на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов

1.

	Муниципальная программа "Переселение граждан из не предназначенных для проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока на территории Бодайбинского муниципального образования на 2020-2024 годы"
	330 00 00 000

	Основное мероприятие «Предоставление социальных выплат на приобретение жилых помещений гражданами проживающими в не предназначенных для проживания строениях»
	330 01 00 000

	Расходы на мероприятия по переселению граждан из не предназначенных для проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока за счет федерального, областного  местного бюджетов
	330 01 L1 780

2.

	Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Бодайбинского муниципального образования" на 2015-2022 годы
	260 00 00 000

	Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности г. Бодайбо"
	264 00 00 000

	Основное мероприятие "Реконструкция линий электроснабжения жилых многоквартирных домов"
	264 02 00 000

	Реализация направлений расходов основного мероприятия подпрограммы муниципальной программы Бодайбинского муниципального образования, а также непрограммных направлений расходов
	264 02 19 999

3.

	Муниципальная программа "Формирование комфортной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования" на 2018-2022 годы
	270 00 00 000

	Подпрограмма "Реализация мероприятий по созданию условий для повышения уровня благоустройства дворовых территорий"
	271 00 00 000

	Региональный проект Иркутской области «Формирование комфортной городской среды в Иркутской области»
	271 F2 00 000

	Расходы на реализацию программ формирования современной городской среды
	271 F2 55 551